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Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä kevyen liikenteen väy-
län rakentamisen edistämiseen maanteillä 748 ja 17947 Kruunu-
pyyssä (575 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Maantien 748 ja maantien 17947 parantamisessa rakennetaan jalkakäytävä ja pyörätie noin
2,75 km matkalle. Kevyen liikenteen väylä rakennetaan maantiellä 748 välille Pränkärintie—val-
tatie 13 ja maantiellä 17947 välille valtatie 13—Pelorannantie. Lisäksi rakennetaan alikulkukäy-
tävä valtatien 13 alitse. Hankkeen ensimmäinen vaihe, eli alikulkukäytävän rakentaminen, on
mahdollista käynnistää ja toteuttaa itsenäisenä hankekokonaisuutena. Tässä talousarvioaloittees-
sa haetaankin rahoitusta hankkeen ensimmäisen vaiheen toteuttamiseen.

Hanke on strategisesti ja yhteiskunnallisesti merkittävä niin liikenneturvallisuuden kuin kunta-
laisten hyvinvoinnin näkökulmasta. Nykytilanteessa jalankulun ja pyöräilyn tarpeet eivät toteu-
du lainkaan, ja valtatien 13 sekä Backändantien ja Murickantien liittymä on todettu liikennetur-
vallisuuden kannalta erittäin riskialttiiksi sekä suojattomille tienkäyttäjille että moottoriajoneu-
voliikenteelle. Alikulkukäytävän ja yhtenäisen kevyen liikenteen väylän toteuttaminen poistaisi
merkittävän turvallisuusriskin, mahdollistaisi koululaisten ja muiden asukkaiden turvallisen ja
omatoimisen liikkumisen kouluun, työpaikoille ja harrastuksiin sekä edistäisi päivittäistä arkilii-
kuntaa ja vähäpäästöisiä kulkutapoja. Lisäksi hanke parantaa olennaisesti kunnan palveluiden
saavutettavuutta, tukee alueen elinvoimaisuutta ja edistää asukkaiden yhdenvertaisia mahdolli-
suuksia liikkua ja asioida turvallisesti.

Hankkeelle on laadittu jo tiesuunnitelma, mikä mahdollistaa sen välittömän etenemisen toteutus-
vaiheeseen rahoituspäätösten jälkeen. Hankkeen ensimmäiseen vaiheen, eli alikulkukäytävän to-
teuttaminen valtatien 13 alitse, kustannusarvio on 1 150 000 euroa (alv 0 %). Kruunupyyn kunta
on sitoutunut osallistumaan hankkeen rahoitukseen merkittävällä omarahoitusosuudella ja on
valmis vastaamaan 50 prosentista ensimmäisen vaiheen kokonaiskustannuksista. Rahoitusta hae-
taan siis 50 prosenttiin ensimmäisen vaiheen kokonaiskustannuksista, mikä tarkoittaa yhteensä
575 000 euroa.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta lisää 575 000 euroa momentille 31.10.20 kevyen liikenteen väylän rakenta-
misen edistämiseen maanteillä 748 ja 17947 Kruunupyyssä.
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